
Cliente.: 15717-PREFEITURA M. DE CAXAMBU Folha: 148013/0001
Att.: COISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Ref.: PROCESSO Nº  162/2024

Endereco: RUA DR ENOUT, 15 PREGAO ELETRONICO No. 055/2024
CENTRO - CAXAMBU-MG Abertura: 05/07/2024 Hora: 09:00

Tipo: ITEM
Objeto: MEDICAMENTO

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
  12         8.000,00 CPR IMIPRAMINA 25 MG APRES.CX/200 CPRS 

Registro no M.S.: 1029800230136 CRISTALIA-S(SP)      0,4400     3.520,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  13         5.000,00 CPR LEVOMEPROPAZINA 25MG  APRES.CX/C/200 CPRS 

Registro no M.S.: 1029800280141 CRISTALIA-S(SP)      0,4900     2.450,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  18        10.000,00 CPR METILDOPA 500MG COMP PRES.CX/ C/500 COMP - (G)

Registro no M.S.: 1134302090041 HIPOLABOR-M(MG)      1,6123    16.123,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  21           300,00 BIS NISTATINA 25.000UI/G CREME VAGINAL 60G (G)

Registro no M.S.: 1256800450101 PRATI DONAD(PR)     10,7487     3.224,61
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  27         5.000,00 COM TRAMADOL 100 MG COMP REVESTIDO  APRES. CX/10 CPR 

Registro no M.S.: 1029802610221 CRISTALIA-S(SP)      5,3743    26.871,50
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  32        40.000,00 COM CARBAMAZEPINA 200 MG APRES.CX/500 CPR (G)

Registro no M.S.: 1134302080021 HIPOLABOR-M(MG)      0,2508    10.032,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral:    62.221,11
(SESSENTA E DOIS MIL, DUZENTOS E VINTE E UM REAIS E ONZE CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edi-
tal, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedencia nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE : 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS 
FRACIONÁVEIS. 

Declaramos para todos os fins de direito, que cumprimos 
plenamente os requisitos de habilitação e que nossa
proposta está em conformidade com as exigências do 
instrumento convocatório.
Declaramos ainda, para todos os fins de direito, estar sob o 
regime de microempresa ou empresa de pequeno
porte (quando for o caso), para efeito do disposto na Lei 
Complementar 123 de 14/12/2006.
Declaramos que conhecemos os termos do instrumento 

Validade da Proposta ..: 60 DIAS
Prazo de Entrega ......: 30  DIAS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

___________________________________
                 .                 



Cliente.: 15717-PREFEITURA M. DE CAXAMBU Folha: 148013/0002
Att.: COISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Ref.: PROCESSO Nº  162/2024

Endereco: RUA DR ENOUT, 15 PREGAO ELETRONICO No. 055/2024
CENTRO - CAXAMBU-MG Abertura: 05/07/2024 Hora: 09:00

Tipo: ITEM
Objeto: MEDICAMENTO

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
convocatório que regem a presente licitação
Declaramos que o(s) preço(s) apresentado(s) e demonstrado(s) 
pela licitante vencedora, deverão estar
readequados ao lance final.
Declaramos que o preço proposto acima contempla todas as 
despesas necessárias ao fornecimento.

Validade da Proposta ..: 60 DIAS
Prazo de Entrega ......: 30  DIAS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

___________________________________
                 .                 


